s’ incontra nel verso della carta 121 del Dominicale s ta m p a lo  in  foglio  nel 

1524 da Pier Paolo Porro in Torino. Il che dinota che la  canzone  in  discorso 

fu stampata aneli’ essa in  questa città e da quel t ip o g r a fo , de l q u a le  inoltre 

nella Miscellanea medesima se ne hanno pure a lc une  o lir e . E  sogg iunge :

« Di tali iniziali h o ,  posso dire , la serie completa nei g ro ss i v o lu m i d i Chiesa 

con musica esistenti nella Biblioteca di S. M. » Le m in u te  c ircostanze  poi nar

rate in  questa canzone, le danno , a parer nostro, non p o c a  im p o rta n za  storica ; 

e perciò noi la stamperemo per intero in fine del Supplemento.
(*) Fogliazzo d'atti inestesi dal 1522 al 1543.
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Videlicet quiu, dictus Antonius promissit prefitto Domino 

Marco Archiepiscopo presenti etc. imprimere el seu stampare 

Dialogum compositum per quondam Reuerendissimum Fratrem 

Jeronimum de Ferraria Ordinis Predicatorum, intitolatum 

Solacium itineris mei, per prefatum Dominum Marcum eidem 

Antonio ad imprimendum tradditum; et ex ipso Dialogo stam

pare et imprimere volumina duo millia tantum infra termi

num medie quadragessime proxime venture; et que quidem 

volumina duo millia spectent et pertineant pro una-tercia parte 

prefato Domino Marco Cattaneo, cui illa dictus Antonius trad

dere promissit et seu de eis sequi voluntatem eiusdem, et pro 

reliquis duabus terciis partibus spectent et pertineant ac re

maneant et remanere' debeant dicto Antonio, qui de eis facere 

possit pro eius libito voluntatis.

Et versa vice prefatus Dominus Marcus Archiepiscopus pro 

pretio seu mercede dicti Antonii imprimi facere Dialogum pro

dictum, et pro precio dicte tercie partis dictorum voluminum 

duorum millium sibi traddendorum ut supra, dare et soluere 

promissit pre fato Antonio scutos tresdecim et terciam partem 

alterius auri solis , cx quibus ex nunc dedit et soluit actualiter 

pre fato Antonio in presentia mei notarii et testium suprascri- 

ptorum ( s ic )  libras uiginti ianuinorium quas habuisse ei re

cepisse confessus fuit, et residuum dare et soluere promissit 

in consignandum dictorum voluminum sibi Domino Marcilo 

assignandorum pro torcia parte ut supra. Intelecto quod ori

ginale dicti Dialogi restitui debeat ipsi Domino Marcito.

Que omnia etc.

Sub etc.

Et proinde etc.

Tesles D . Matheus de Moriaria Canonicus Ecclesie Januen- 

sis, et Johannes Baptista de Franchis de Mulfmo Notafius.